

2017年(平成29年)11月期 連結決算のお知らせ

2018年1月12日

2017年(平成29年)11月期の連結決算が確定いたしました。

売上高	103,498百万円	(前期比 2.5%増)
営業利益	8,348百万円	(" 9.6%増)
経常利益	9,089百万円	(" 18.8%増)
親会社株主に帰属する		
当期純利益	5,270百万円	(" 5.4%増)

当社グループは、「ニッケグループRN130第1次中期経営計画」の初年度として、①成長事業と新規事業への資源の重点配分、②海外ビジネスの拡大、③資産効率の改善、④事業部内再編によるシナジー効果の創出を基本戦略として取り組んでまいりました。

この結果、2017年(平成29年)11月期の連結業績は、前期との比較で増収増益となりました。また、売上高及び各利益とも過去最高を更新し、営業利益は8期連続の増益となりました。

配当につきましては、普通配当2円増配の1株あたり12円の期末配当とし、中間配当の10円と合わせて年間1株あたり22円を予定しております。

[2018年(平成30年)11月期連結業績予想]

2018年(平成30年)11月期は、「ニッケグループRN130第1次中期経営計画」の2年目にあたります。連結業績は、売上高1,130億円、営業利益80億円、経常利益85億円、親会社株主に帰属する当期純利益53億円の予想としております。

年間配当は、1株あたり22円を目標といたします。